Q/fítc/rUct^ '̂̂ iUa/mxxZ' (^w?(ú'(wa de (^a^ d^^xx^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 1706/2021

l^>-

São Roque, 10 de setembro de 2021. «S
(b^

o

cyS
o ^
CiJ "V

ps
Prezado Senhor,

E g
o-

c\i"8
oin °

CM 0)

e E
Venho, por meio deste, gentilmente solicitar que seja S o

providenciada extensão de rede de água potável para a comunidade da
Q ro

Estrada Velha do Carmo, em Canguera —especificamente no trecho que <|
vai da Cantina Tia Lina, à Chácara Tom da Natureza, N° 177 —,

encaminhando indicação, mapa e abaixo-assinado em anexo. >|
< £

A população da referida localidade não tem acesso a to h
0:8

agua encanada, situação que se agravou com o fato de que os poços de

algumas residências secaram. Assim, este Vereador encaminha a presente o|
"Z. ^

solicitação no intuito de socorrer o quanto antes as dezenas de cidadãos que < §

tal serviço essencial seja oferecido aos cidadãos locais. l g
iS o

Na certeza de que dispensará especial atenção a ti
o

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração. i|
_ c
CD O

Atenciosamente,

ANTONIO JOSÉ ALVES MIRANDA
(TONINHO BARBA)

"S"CD CO

^O^lD
B ^
c *o>
(!)•=

Vereador 1 o
o 1»
O -C

"D CD

Ao Ilustríssimo Senhor !§
RICARDO ELIELTON DE OLIVEIRA i
MD. Gerente da SABESP em São Roque (SP)

PROTOCOLO N° CETSR 10/09/2021 -14:59 9872/2021/AO

üOcii iO
^ (t'̂ --^iCTFTíÍrjr'trpni/

/ 7/(9^

Q/^íwrwoi^ia/ci<x (^md&ítxxx de ^^toxj^xxe
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50,804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

e Lanchonet^
(Santinho da Gente

•«í

^!c<j
Lf) CÜ
^ LO

(b=3
O

o X
oj "V

O)^

or

o -o
CvJ ü

LT) O
Cd 0)
o c
o E
IO o

CO.£
O CD
<
i.s
< c
cc B

co"^
LUS
> c
_J 0

< £
LU g
w 8
0:o
"3 o

Qi-
2 9
O o
f- 55

S £Q. CO
O

C ^

li.2 8
'.aÉ
"O cc

(C "?
ç (O

si

(O w

o CO

o c

c'd>
o •=

£ o
D O
ü W

^â/mmca. Q/flu^rUot/tcdcla (^M(€<Uíca' de (Soo- ^^Icx^ae
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804,079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

ABAIXO ASSINADO

Nós moradoresdo Banto Canguera, da Estrada Veiha do Carmo,viemos respeilosa.monto
através desde aóaixo assinado 8t)l?slfar a SABESP a implantação co água potável, ou
seja encanação para nossa comunidade pois aqui náo dispomos deste serviço e alguma
residências os poços caipira secaram. Assim, na certeza de se-rnos atendidos,
cncaniintramos este pedido de sensilrilizaçào ao rjrgâo competente e pedimos a assinatura
de todos ós moradores.

i uifc .. 'i.
ÂA f *V /

NOME

j y),
tÍA.- wT-y' jrr;

,J- fl .
tCUi:,...-/--.. Jk Jajàú

/çLr

RG

I-^CC 79(. J ^ ? H..J
-Í_Çí.^._iLJ..1

-f ÀS \ \ ^/' ^

5^7

IA 61,1'SSlA. Al SJlA
Á..rÍLá' foóri.^iw^A i X-n / Ir-g/v .2Q ' t 3 ^ é1 - y I

1 '»

'i-f L-'̂ -lá— Jwvsí ^Ç' CC
',JÍjcví>v ;j:-'

L-S&7<Ã7..- .Ç. :»Í.:»V--
SA

i.C>^ÜKtx_3-rí.
LXiJridíJÍjafoJÜ'
ÍAüIV.üX.L S iS Ü

' w .^ SS 7t5'í A
mtí "7 6^.PlO • C.

!f LLL.5

SÃO ROQUE SÚL. DE ÇÇ, f T i1/A RHO üt 2021

ASSINATURÁ

J2_c

>-
9^ oj
LOCO
^ m

o

c\j^
o5^

or

^ nLO °
OJ O)
O C
O E
ÍP o
CO.£
9 0
< >-

10
< c
CC ^

^ 0
(/)"«
LU O
> c
_j 0

< E
lU g
co8
Op

0&
z p
o ô

fe"
<i. 0

s EQ. 0
0 ^

11
ra o

•.S>E
"O ro

0 W
Ç 0
'íO ^
0 g

1 8

Qtt

0 W

ü ^

"^-(6
o c

C "O)
0-c:

E o
3 O
O j_
O -j:

"O 0

^ C
ow
o

' 0
0

CL

Q/íú^vci^ta/cla^ de ^íe<^ae
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

//tr//^•r/ uíjHc/,t^to/r/a /'cra Odur/.ttfca ot; 'ac /dl.icç

•Rua São Paulo. 355 - Jd. René - CEP 1S135-125 - Cawa Postal SO - CEP 18130-970
CNPJ/MF; 50.804.079.I0001-S1 - Fone: (11) 4784-3^44 - Fax: (11) 47S4-3447

Site: iwiw.camarasaoroque sp gov.bf I E-mail: camarasaofoqiwfS)camairatsaofoque.sp.oov-bf
Sio Rcqu-5 - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Leitura em Pleri-b

Na323 SESSÃO ORDINÁRIA
Realizada em 20.'09/2021

INDICAÇÃO N» 936/2021

Indica solicitandc colaboração entre o Poder

Executivo e a SABESP. a extensão de rede de

água potável para a comunidade da Estrada Velha

do Carmo, em Canguera — especifícamente no

trecho que vai da Canfiina Tia Una, è Chácara Tom

da Natureza, N' 177 —encaminhando mapa e

abaixo-assinado em anexo.

Excelentíssimo Senhor Presidente.

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito a colaboração entre o Poder Executivo e a SABESP

no sentido de providenciar e>densào de rede de água potável para a comunidade da

Estrada Velha do Carmo, em Canguera — especificamente no trecho que vai da

Cantina Tia Lina, à Chácara Tom da Natureza. N® 177 —. encaminhando abaixo-

assinado em anexo.

JUSTIFICATIVA:

A população da referida localidade não tem acesso

a água encanada. situação que se agravou com o fato de que os poços de algumas

residências secaram. Assim, este Vereador encaminha a presente solicitação no

intuito de socorrer o quanto antes as dezenas de ddadãos que assinam o abaixo-

assinado que integra este documento, na esperança de que tal sen.íiço essencial seja

oferecido aos cidadãos locais.

Sala das Sessões *Dr. Júlio Arantes de Freitas", 10

de setembro de 2021.

ANTONIO JOSE ALVES MIFIANDA

(TONINHO BARBA}
Vereador

PROTOCOLO N'CETaR ia'S8i2021 - 14;S« M71'2021ÍAO

4

r-.>
•tS C\J
lOCO
'í LO

CD^
O

^ 5O x
c\] V

c o|5.
O «o
<M o

^ oIO °
C\J (D
O p
O E
in o

CO.P
9 0)
< ^
Q CO

< c
cn B

c/)"w
LU O
> c
_l CD

< E
LU g
w 8
05
^ CD

2 o
o o

Q. CO

CD «y

Ig
s 8

"O CO

o w

Ç CO
'to ^

g 8

"O ®
CO ÜJ

Mü ^

'^-c5
o c

C "D)
®'E
£ o
D O
O
o-c

"D (D

0) C
CO O

LU ^
5
CO

CL